D
AT
A:
 1
0.
01
.2
02

CP15 ±1.0 G, L 0.05 (0.1, 0.25) 3 x
CP30 -1...2 G, L 0.05 (0.1, 0.25) 3 x
Sposób zamawiania
ADT680  W - 05 - GP300 - BAR - M
Wersja — Standardowy (bez oznaczenia)
W Z rejestracją i komunikacją bezprzewodową
Dokładność
05 0.05%FS
10 0.1%FS
25 0.25%FS
Zakres ciśnienia nominalnego P/N ... Patrz tabela dostępnych zakresów pomiarowych
Jednostka ciśnienia PSI Zakres w psi
BAR Zakres w bar
Przyłącze procesowe
N Gwint męski typu 1/4”NPT
N2 Gwint męski typu 1/2”NPT
B Gwint męski typu 1/4”BSP
B2 Gwint męski typu 1/2”BSP
M Gwint męski typu M20x1,5
AF Gwint żeński typu Autoclave F-250-C, 9/16” - 18 UNF-2B
AM Gwint męski typu Autoclave M-250-C, 9/16” - 18 UNF-2A
Standardowe wyposażenie (w komplecie z przyrządem)
Nazwa Ilość
Baterie alkaiczne AA 2 szt.
Osłona gumowa 1 szt.
Akredytowany certyfikat kalibracji ISO17025 1 szt.
Oprogramowanie Additel/Land Wireless (do pobrania ze strony http://acse.pl).
Opcjonalne wyposażenie (na zamówienie)
Numer katalogowy Opis
9503 Oprogramowanie Additel/Log II Wireless
9030 Zapasowy odbiornik bezprzewodowy (do USB)